
Artikelnummer Beschreibung 
STEMPELSET ABLÖSBAR HARVEST HELLOS (ENGLISCH)
STAZON STEMPELKISSEN SCHWARZ
CRAFT NACHFÜLLTINTE FLÜSTERWEISS
VERSAMARK STEMPELKISSEN
STAZON NACHFÜLLTINTE SCHWARZ
MISCHSTIFTE
MINIKLEBEPUNKTE
KLASSISCHE NACHFÜLLTINTE IN KÜRBISGELB
STAZON REINIGER
MEHRZWECK-FLÜSSIGKLEBER
AUFBEWAHRUNGSKOFFER FÜR TRANSPARENTE BLÖCKE
KARIERTES PAPIER
MEMENTO STEMPELKISSEN SMOKING-SCHWARZ
STANZE GEWELLTER ANHÄNGER
MEMENTO NACHFÜLLTINTE SMOKING-SCHWARZ
SCHWÄMMCHEN
DREIFACH EINSTELLBARE STANZE FÄHNCHEN
PRÄZISIONSKLEBER
STAMPIN' SPOTS OHNE TINTE
KLASSISCHES STEMPELKISSEN IN KÜRBISGELB
MANY MARVELOUS MARKERS
STEMPELKISSEN OHNE TINTE UND NACHFÜLLTINTE IN FLÜSTERWEISS
ERSATZMAGNETE FÜR STAMPARATUS
DECKEL
ABLAGE FÜR STEMPELKISSEN UND MARKER
STAMPIN’ BLENDS ABLAGE
DECKEL-ELEMENT MIT ABLAGE
OFFENER ABLAGEWÜRFEL
STANZE BEZAUBERNDER ANHÄNGER
STANZ- UND PRÄGEMASCHINE
STAMPARATUS-TRAGETASCHE KREATIV UNTERWEGS
FLINK & FEST+
BASIC STRASSSCHMUCK HERBST/WINTER
STANZFORMEN ANHÄNGERTRIO
STAZON STEMPELKISSEN IN HELLBRAUN
SELBSTKLEBENDE PAILLETTEN FARBFANTASIE
STANZE HÜBSCHER ANHÄNGER
FLINK & FEST+ NACHFÜLLPACKUNG
FLINK & FEST
FLINK & FEST NACHFÜLLPACKUNG
STAZON NACHFÜLLTINTE IN HELLBRAUN
STANZE NACH WAHL ALLERLIEBSTE ANHÄNGER
PAPER PUMPKIN-MINISCHACHTEL
2019-2020 KREATIVITÄT ERLEBEN EU EN (8ER–PACK)
2019-2020 KREATIVITÄT ERLEBEN EU FR (8ER–PACK)
2019-2020 KREATIVITÄT ERLEBEN EU DE (8ER–PACK)
PRODUKTREIHEN-KOLLEKTION PLAYING WITH PATTERNS (ENGLISCH)
SPEZIALPLATTE
2020-2021 JAHRESKATALOG EU EN (8ER–PACK)
2020-2021 JAHRESKATALOG EU FR (8ER–PACK)
2020-2021 JAHRESKATALOG EU DE (8ER–PACK)
2020–2021 JAHRESKATALOG EU EN (EINZELN)
2020–2021 JAHRESKATALOG EU FR (EINZELN)
2020–2021 JAHRESKATALOG EU DE (EINZELN)
FARBKARTON 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) IN FLÜSTERWEISS
FARBKARTON 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) VANILLE PUR
FARBKARTON A4 VANILLE PUR
EXTRASTARKER FARBKARTON A4 IN FLÜSTERWEISS
FARBKARTON A4 FLÜSTERWEISS
UMSCHLÄGE 3" X 3" (7,6 X 7,6 CM) IN FLÜSTERWEISS
UMSCHLÄGE C6 FLÜSTERWEISS
GRUSSKÄRTCHEN & UMSCHLÄGE IN FLÜSTERWEISS
UMSCHLÄGE C6 VANILLE PUR
GRUSSKÄRTCHEN UND UMSCHLÄGE IN VANILLE PUR
STAMPIN’ WRITE MARKER KOLLEKTION PRACHTFARBEN
STAMPIN’ WRITE MARKER KOLLEKTION PASTELLFARBEN

150581
101406
101780
102283
102566
102845
103683
105229
109196
110755
120279
130148
132708
133324
133456
133773
138292
138309
141822
147086
147154
147277
148213
149167
149168
149169
149170
149171
149518
149653
149695
149699
150457
150667
151508
152477
152711
152812
152813
152814
152820
152883
153069
153159
153160
153162
154137
154711
155240
155241
155242
155248
155249
155250
124302
144239
106550
140490
106549
145829
106588
131527
106589
144236
147155
147156

Sheet1



STAMPIN’ WRITE MARKER KOLLEKTION PASTELLFARBEN
STAMPIN’ WRITE MARKER KOLLEKTION SIGNALFARBEN
STAMPIN’ WRITE MARKER KOLLEKTION NEUTRALFARBEN
STAMPIN' WRITE MARKER IN COLOR 2019–2021
STAMPIN' WRITE MARKER IN COLOR 2020-2022
STEMPELSET ABLÖSBAR GASTGEBER/IN SUMMER DAYS
STEMPELSET ABLÖSBAR GASTGEBER/IN TOUCHED MY HEART
AUFBEWAHRUNGSBOXEN, BREIT

147156
147157
147158
150079
153125
152677
153497
127551


