

Sheet1

Artikelnummer	Beschreibung
150581	STEMPELSET ABLÖSBAR HARVEST HELLOS (ENGLISCH)
101406	STAZON STEMPELKISSEN SCHWARZ
101780	CRAFT NACHFÜLLTINTE FLÜSTERWEISS
102283	VERSAMARK STEMPELKISSEN
102566	STAZON NACHFÜLLTINTE SCHWARZ
102845	MISCHSTIFTE
103683	MINIKLEBEPUNKTE
105229	KLASSISCHE NACHFÜLLTINTE IN KÜRBISGELB
109196	STAZON REINIGER
110755	MEHRZWECK-FLÜSSIGKLEBER
120279	AUFBEAHRUNGSKOFFER FÜR TRANSPARENTE BLÖCKE
130148	KARIERTES PAPIER
132708	MEMENTO STEMPELKISSEN SMOKING-SCHWARZ
133324	STANZE GEWELLTER ANHÄNGER
133456	MEMENTO NACHFÜLLTINTE SMOKING-SCHWARZ
133773	SCHWÄMMCHEN
138292	DREIFACH EINSTELLBARE STANZE FÄHNCHEN
138309	PRÄZISIONSKLEBER
141822	STAMPIN' SPOTS OHNE TINTE
147086	KLASSISCHES STEMPELKISSEN IN KÜRBISGELB
147154	MANY MARVELOUS MARKERS
147277	STEMPELKISSEN OHNE TINTE UND NACHFÜLLTINTE IN FLÜSTERWEISS
148213	ERSATZMAGNETE FÜR STAMPARATUS
149167	DECKEL
149168	ABLAGE FÜR STEMPELKISSEN UND MARKER
149169	STAMPIN' BLENDS ABLAGE
149170	DECKEL-ELEMENT MIT ABLAGE
149171	OFFENER ABLAGEWÜRFEL
149518	STANZE BEZAUBERNDER ANHÄNGER
149653	STANZ- UND PRÄGEMASCHINE
149695	STAMPARATUS-TRAGETASCHE KREATIV UNTERWEGS
149699	FLINK & FEST+
150457	BASIC STRASSSCHMUCK HERBST/WINTER
150667	STANZFORMEN ANHÄNGERTRIO
151508	STAZON STEMPELKISSEN IN HELLBRAUN
152477	SELBSTKLEBENDE PAILLETEN FARBFANTASIE
152711	STANZE HÜBSCHER ANHÄNGER
152812	FLINK & FEST+ NACHFÜLLPACKUNG
152813	FLINK & FEST
152814	FLINK & FEST NACHFÜLLPACKUNG
152820	STAZON NACHFÜLLTINTE IN HELLBRAUN
152883	STANZE NACH WAHL ALLERLIEBSTE ANHÄNGER
153069	PAPER PUMPKIN-MINISCHACHTEL
153159	2019-2020 KREATIVITÄT ERLEBEN EU EN (8ER-PACK)
153160	2019-2020 KREATIVITÄT ERLEBEN EU FR (8ER-PACK)
153162	2019-2020 KREATIVITÄT ERLEBEN EU DE (8ER-PACK)
154137	PRODUKTREIHEN-KOLLEKTION PLAYING WITH PATTERNS (ENGLISCH)
154711	SPEZIALPLATTE
155240	2020-2021 JAHRESKATALOG EU EN (8ER-PACK)
155241	2020-2021 JAHRESKATALOG EU FR (8ER-PACK)
155242	2020-2021 JAHRESKATALOG EU DE (8ER-PACK)
155248	2020-2021 JAHRESKATALOG EU EN (EINZELN)
155249	2020-2021 JAHRESKATALOG EU FR (EINZELN)
155250	2020-2021 JAHRESKATALOG EU DE (EINZELN)
124302	FARBKARTON 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) IN FLÜSTERWEISS
144239	FARBKARTON 12" X 12" (30,5 X 30,5 CM) VANILLE PUR
106550	FARBKARTON A4 VANILLE PUR
140490	EXTRASTARKER FARBKARTON A4 IN FLÜSTERWEISS
106549	FARBKARTON A4 FLÜSTERWEISS
145829	UMSCHLÄGE 3" X 3" (7,6 X 7,6 CM) IN FLÜSTERWEISS
106588	UMSCHLÄGE C6 FLÜSTERWEISS
131527	GRUSSKÄRTCHEN & UMSCHLÄGE IN FLÜSTERWEISS
106589	UMSCHLÄGE C6 VANILLE PUR
144236	GRUSSKÄRTCHEN UND UMSCHLÄGE IN VANILLE PUR
147155	STAMPIN' WRITE MARKER KOLLEKTION PRACHTFARBEN
147156	STAMPIN' WRITE MARKER KOLLEKTION PASTELLFARBEN

147150
147157
147158
150079
153125
152677
153497
127551

STAMPIN' WRITE MARKER KOLLEKTION LASERBLÄTTER
STAMPIN' WRITE MARKER KOLLEKTION SIGNALFARBEN
STAMPIN' WRITE MARKER KOLLEKTION NEUTRALFARBEN
STAMPIN' WRITE MARKER IN COLOR 2019–2021
STAMPIN' WRITE MARKER IN COLOR 2020–2022
STEMPELSET ABLÖSBAR GASTGEBER/IN SUMMER DAYS
STEMPELSET ABLÖSBAR GASTGEBER/IN TOUCHED MY HEART
AUFBEWAHRUNGSBOXEN, BREIT